
 

1 

 

 
 
 
 
 
 

Dobrovolný svazek obcí Region Orlické hory 
517 91 Deštné v Orlických horách č.p. 61 

 
Zápis 

 
z Valné hromady Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory, která se konala v úterý, 
13.12.2022 od 14.00 hodin v Podbřezí.  
 
Přítomno: 19 zástupců obcí a 8 hostů, viz prezenční listina, která je přílohou č. 1 tohoto     
                zápisu.    

Omluven: Česká Čermná - plná moc Bačetín, Janov – plná moc Bačetín, Ohnišov – plná moc 
Sněžné, Borová 

Neomluven: nikdo   
Jednání řídil:  Gabriela Prýmusová, předsedkyně Dobrovolného svazku obcí Region Orlické 
hory 
 
 
1. Zahájení valné hromady 
    Předsedkyně svazku Gabriela Prýmusová přivítala přítomné. Konstatovala, že valná hro-
mada byla řádně svolána a že přítomný počet 22 zástupců obcí s hlasovacím právem splňuje 
podmínku pro usnášení.  
 
2. Schválení programu 
    Gabriela Prýmusová seznámila přítomné s návrhem programu. 
 
Předsedající valné hromady přednesla návrh na 
USNESENÍ VH/1/1/2022 
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. schvaluje 

Program:  
1) Zahájení valné hromady 
2) Schválení programu 
3) Ověřovatelé a pořizovatel zápisu 
4) Kontrola usnesení z minulé VH 
5) Informace z jednání Rad 
6) Volby do orgánů DSO ROH 
7) Volby zástupců do RDA, EG a DS OHP 
8) Změny rozpočtu 
9) Příkaz k provedení inventarizace za rok 2022 
10) Členské příspěvky na rok 2023 
11) Rozpočet na rok 2023 a rozpočtový výhled 24-26 
12) Informace o projektech a dotacích (RDA) 
13) Informace z DS OHP 



 

2 

 

14) Informace z Euroregionu Glacensis  
15) Ostatní 
16) Diskuse 
17) Závěr 

 
Hlasování: 
Pro přijetí návrhu: 22 členů      
Proti:                      nikdo    
Zdržel se hlasování:  nikdo   
    Usnesení VH/1/1/22 bylo schváleno 
 
 
3. Ověřovatelé a pořizovatel zápisu   
    Předsedající valné hromady navrhla za ověřovatele zápisu Hanu Ježkovou a Michala Mo-
ravce, pořizovatelkou zápisu manažerku svazku Ivu Paukertovou.  
 
   Předsedající valné hromady přednesla návrh na  
USNESENÍ VH/1/2/22 
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. schvaluje 
    ověřovatele zápisu Hanu Ježkovou a Michala Moravce, pořizovatelkou zápisu manažerku 
svazku Ivu Paukertovou 
 
Hlasování: 
Pro přijetí návrhu: 22 členů      
Proti:                        nikdo   
Zdržel se hlasování:   nikdo   
 
    Usnesení VH/1/2/22 bylo schváleno 
 
 
4. Kontrola usnesení z minulé VH 
    Gabriela Prýmusová zhodnotila plnění usnesení z minulé VH v Podbřezí. Bylo konstatováno, 
že všechna usnesení byla řádně splněna.  
 
    Předsedající valné hromady přednesla návrh na  
USNESENÍ VH/1/3/22 
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. bere na vědomí 
   kontrolu dříve přijatých usnesení.     
 
 
5. Informace z jednání Rad svazku 
    Informace z jednání Rad Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory, které se konají dle 
potřeb řešení úkolů svazku, přednesla Gabriela Prýmusová. Rada se od poslední VH sešla 2x a 
to 8.11.2022 v Podbřezí a 13.12.2022 v Podbřezí. Zápisy z těchto výše uvedených jednání rad 
jsou přílohou č. 2 tohoto zápisu.  
 
     



 

3 

 

Předsedající valné hromady přednesla návrh na  
USNESENÍ VH/1/4/22  
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. bere na vědomí 
    informace Gabriely Prýmusové z jednání Rad Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory 
 
 
6. Volby do orgánů DSO ROH 
a) Volba členů Rady DSO Region Orlické hory 
Doposud Rada pracovala ve složení: Gabriela Prýmusová – starostka obce Bačetín, Ester Ho-
ráková – starostka obce Podbřezí, Zdeněk Drašnar – starosta městyse Nový Hrádek, Petra 
Novotná – starostka obce Ohnišov, Vojtěch Špinler – starosta obce Orlické Záhoří, a Petr Hu-
dousek – starosta města Rokytnice v Orlických horách. Volební období rady je čtyřleté. Rada 
DSO ROH navrhuje valné hromadě tyto členy rady: Petra Novotná (Ohnišov), Gabriela Prýmu-
sová (Bačetín), Zdeněk Drašnar (Nový Hrádek), Vojtěch Špinler (Orlické Záhoří), Luboš Micha-
lec (Rokytnice v Orlických horách), Petr Jirásek (Sněžné) a Ester Horáková (Podbřezí). Protože 
nebylo připomínek, bylo přikročeno k hlasování. 
 
Předsedající valné hromady přednesla návrh na 
USNESENÍ VH/1/5a/22 
Valná hromada DSO Region Orlické hory 
I. schvaluje 
volbu Petry Novotné, Gabriely Prýmusové, Zdeňka Drašnara, Vojtěcha Špinlera, Luboše Mi-
chalce, Petra Jiráska a Ester Horákové za členy Rady DSO Region Orlické hory. 
 
Hlasování pro Petru Novotnou:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Hlasování pro Gabrielu Prýmusovou:  
Pro přijetí návrhu: 21 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: 1 člen (Prýmusová) 
 
Hlasování pro Zdeňka Drašnara:  
Pro přijetí návrhu: 21 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: 1 člen (Drašnar) 
 
Hlasování pro Vojtěcha Špinlera:  
Pro přijetí návrhu: 21 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: 1 člen (Špinler) 
 
Hlasování pro Luboše Michalce:  
Pro přijetí návrhu: 21 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: 1 člen (Michalec) 



 

4 

 

 
Hlasování pro Petra Jiráska:  
Pro přijetí návrhu: 21 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: 1 člen (Jirásek) 
 
 
Hlasování pro Ester Horákovou:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
 
Usnesení VH/1/5a/22 bylo schváleno 
 
b) Volba předsedy DSO  
Rada DSO ROH navrhuje VH, aby se předsedkyní DSO ROH stala paní Gabriela Prýmusová. 
Účastníci VH byli vyzváni, aby předložili případně další návrh osoby na předsedu DSO. Protože 
se tak nestalo, bylo přikročeno k hlasování o návrhu, kde je navržena na předsedkyni DSO 
Gabriela Prýmusová. 
 
Návrhy, připomínky, náměty – nebyly vzneseny ani písemně podány 
 
1. místopředsedkyně valné hromady přednesla návrh na 
USNESENÍ VH/1/5b/22  
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory 
I. schvaluje 
Gabrielu Prýmusovou jako předsedkyni DSO Region Orlické hory, která bude z titulu své funkce 
zároveň předsedkyní Rady DSO Region Orlické hory. 
 
Hlasování:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Usnesení VH/1/5b/22 bylo schváleno 
 
 
c) Volba místopředsedů DSO Region Orlické hory 
Funkci místopředsedů nyní zastávají: 1. místopředseda – Ester Horáková, 2. místopředseda – 
Zdeněk Drašnar, 3. místopředseda – Vojtěch Špinler. Rada DSO ROH navrhuje, aby 1. místo-
předsedou byla paní Ester Horáková, 2. místopředsedou pan Zdeněk Drašnar a 3. místopřed-
sedou pan Vojtěch Špinler. 
 
Předsedající valné hromady přednesla návrh na 
 
USNESENÍ VH/1/5c/22  
Valná hromada DSO Region Orlické hory 
I. schvaluje 



 

5 

 

volbu 1. místopředsedy paní Ester Horákovou, 2. místopředsedy pana Zdeňka Drašnara a 3. 
místopředsedy pana Vojtěcha Špinlera. 
 
Hlasování pro paní Horákovou:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Hlasování pro pana Drašnara:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Hlasování pro pana Špinlera:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Usnesení VH/1/5c/22 bylo schváleno 
 
d) Volba členů revizní komise 
Revizní komise pracovala ve složení p. Chaloupková, p. Tylš a p. Moravec. Rada DSO ROH 
navrhuje VH tyto členy revizní komise: Vlasta Chaloupková (předsedkyně), Michal Moravec a 
Kostas Kotanidis. 
Předsedající valné hromady přednesla návrh na 
 
USNESENÍ VH/1/5d/22  
Valná hromada DSO Region Orlické hory 
I. schvaluje 
volbu členů revizní komise ve složení: Vlasta Chaloupková – předsedkyně, Michal Moravec a 
Kostas Kotanidis. 
 
Hlasování pro p. Chaloupkovou:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Hlasování pro p. Moravce:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo  
 
Hlasování pro p. Kotanidise:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo  
 
 
Usnesení VH/1/5d/22 bylo schváleno 



 

6 

 

 
 
7. Volby zástupců do RDA, EG a DS OHP 
DSO ROH je jedním ze zakladatelů RDA, proto má své zástupce ve Výboru RDA a v revizní 
komisi. V současné době je zástupcem v revizní komisi paní Petra Novotná a Ester Horáková 
a členy výboru RDA pan Zdeněk Drašnar a paní Gabriela Prýmusová. Rada DSO ROH navr-
huje, aby tito členové své funkce vykonávali i nadále.  
Dále jako zakládající člen EURG má DSO ROH svého zástupce i v této organizaci. Dosud tuto 
funkci vykonával pan Petr Hudousek. Rada svazku navrhuje jmenovat novým zástupcem 
v EURG paní Gabrielu Prýmusovou. Dále má DSO ROH svého zástupce v revizní komisi, a to 
paní Ester Horákovou. 
Za svazek ROH je ještě zástupce v DS OHP, kterým byl pan Petr Hudousek. Rada navrhuje 
nově pana Petra Jiráska jako zástupce v DS OHP. 
 
 
a) Předsedající valné hromady přednesla návrh na 
 
USNESENÍ VH/1/6a/22  
Valná hromada DSO Region Orlické hory 
I. schvaluje paní Novotnou a paní Horákovou na členy revizní komise RDA a p. Drašnara a paní 
Prýmusovou na členy Výboru RDA. 
 
Hlasování pro p. Novotnou:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Hlasování pro p. Horáková:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Hlasování pro p. Drašnara:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Hlasování pro p. Prýmusovou:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Usnesení VH/1/6a/22 bylo schváleno 
 
b) Předsedající valné hromady přednesla návrh na 
 
USNESENÍ VH/1/6b/22  
Valná hromada DSO Region Orlické hory 



 

7 

 

I. schvaluje volbu paní Prýmusové na zástupce DSO ROH v Euroregionu Glacensis a paní Ester 
Horákové na člena revizní komise.  
 
Hlasování pro p. Prýmusovou:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:                   nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Hlasování pro p. Horákovou:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:                   nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
 
Usnesení VH/1/6b/22 bylo schváleno 
 
 
c) Předsedající valné hromady přednesla návrh na 
 
USNESENÍ VH/1/6c/22  
Valná hromada DSO Region Orlické hory 
I. schvaluje volbu p. Jiráska na zástupce v DS OHP.  
 
Hlasování pro p. Jiráska:  
Pro přijetí návrhu: 22 členů 
Proti:  nikdo 
Zdržel se hlasování: nikdo 
 
Usnesení VH/1/6c/22 bylo schváleno 
 
Valná hromada pověřuje Radu k nahlášení změny statutárních zástupců do Registru KHK. 
 
 
8. Změna rozpočtu  
Členům valné hromady bylo oznámeno, že od poslední valné hromady nebylo žádné rozpoč-
tové opatření. 
 
 
9. Příkaz k provedení inventarizace za rok 2022 
    Řídící schůze předložila a vysvětlila všechny předložené materiály, které jsou nutné ke zdár-
nému provedení inventarizace majetku a závazků DSO za rok 2022 ke dni roční účetní uzá-
věrky, tj. ke dni 31. 12. 2022.  Jedná se o příkaz k provedení inventur, jmenování členů inven-
tarizační komise, plán inventur pro rok 2022, prezenční listinu a potvrzení o instruktáži osob, 
které se budou podílet na provedení inventarizace majetku a přehled majetku a závazků pod-
léhající inventarizaci. Členy komise tvoří členové Rady DSO ROH, předsedkyní komise byla 
zvolena Ester Horáková. 
 

    Předsedající valné hromady přednesla návrh na  
USNESENÍ VH/1/7/22 



 

8 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. schvaluje 
    příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků DSO za rok 2022 ke dni roční účetní 
uzávěrky, tj. ke dni 31. 12. 2022 s přílohami č. 1 – 4, 
č. 1 - Jmenování členů inventarizační komise - předsedkyně komise: Ester Horáková, čle-
nové: Gabriela Prýmusová, Petra Novotná, Petr Jirásek, Vojtěch Špinler, Zdeněk Drašnar a 
Luboš Michalec 
č. 2 – Plán inventur pro rok 2022 
č. 3 – Prezenční listina a potvrzení 
č. 4 – Přehled majetku k inventarizaci – předkládá se až po ukončení roku přímo inventarizační 
komisi. 
  
 
Hlasování: 
Pro přijetí návrhu:   22 členů     
Proti:                     nikdo    
Zdržel se hlasování: nikdo  
    Usnesení VH/1/7/22 bylo schváleno 
 
10. Členské příspěvky na rok 2023 
Rada DSO navrhuje, aby výše členských příspěvků v roce 2023 zůstala ve stejné výši tj.: 24,- 
Kč na obyvatele obce + pevná sazba 3 000,- Kč pro obce do 200 obyvatel a 6 000,- Kč pro 
ostatní obce a město, příspěvek 24,- Kč dělit následovně - 16,- Kč DSO Region Orlické hory, 
6,- Kč Euroregion Glacensis, 2,- Kč DS Orlické hory a Podorlicko 
 
    Předsedající valné hromady přednesla návrh na  
USNESENÍ VH/1/8/22  
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. schvaluje 
výši členských příspěvků v roce 2023: 24,- Kč na obyvatele obce + pevná sazba 3 000,- Kč pro 
obce do 200 obyvatel a 6 000,- Kč pro ostatní obce a město, příspěvek 24,- Kč dělit následovně 
- 16,- Kč DSO Region Orlické hory, 6,- Kč Euroregion Glacensis, 2,- Kč DS Orlické hory a 
Podorlicko  
 
Hlasování: 
Pro přijetí návrhu:   22 členů     
Proti:                      nikdo    
Zdržel se hlasování: nikdo  
    Usnesení VH/1/8/22 bylo schváleno 
 
 
11. Návrh rozpočtu na rok 2023 a rozpočtový výhled 2024-2026 
a) Bylo konstatováno, že ve všech členských obcích DSO byl návrh rozpočtu na rok 2023 řádně 
vyvěšen jak na kamenné, tak i na elektronické úřední desce. Předložený návrh rozpočtu sesta-
vila paní Horáková, účetní DSO ROH. Příjmy celkem jsou naplánovány ve výši 330,63 tis. Kč a 
celkové výdaje ve výši 245,24 tis. Kč. Celkový rozpočet je přebytkový +85,39 tis. Kč. Návrh 
rozpočtu tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu.  
 
USNESENÍ VH/1/9a/22 



 

9 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. schvaluje 
    návrh rozpočtu na rok 2023 jako přebytkový s celkovými příjmy ve výši 330,63 tis. Kč a 
celkovými výdaji ve výši 245,24 tis. Kč. Rozhodným ukazatelem rozpočtu je odvětvové třídění 
(paragrafy). 
 
Hlasování: 
Pro přijetí návrhu:    22  členů      
Proti:                nikdo                  
Zdržel se hlasování:  nikdo 
    Usnesení VH/1/9a/22 bylo schváleno. 
 
b) Střednědobý výhled rozpočtu byl ve všech obcích vyvěšen jak na kamenné, tak na elektro-
nické vývěsce. Byl projednán rozpočtový výhled na roky 2024-2026. Střednědobý výhled roz-
počtu je přílohou č. 4 tohoto zápisu. 
 
Předsedající valné hromady přednesla návrh na  
USNESENÍ VH/1/9b/22 
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. schvaluje 
   Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024-2026. 
 
Hlasování: 
Pro přijetí návrhu:  22 členů      
Proti:             nikdo                   
Zdržel se hlasování: nikdo 
   
  Usnesení VH/1/9b/22 bylo schváleno. 
 
 
 
12. Informace o projektech a dotacích (RDA) 
 
Projekty realizované v roce 2022 a jejich stav 
 
a) Profesionalizace DSO ROH na rok 2022 – dotace ve výši 80 000 Kč byla během roku 2022 
využita na úhradu výdajů spojených na účetnictví, manažera svazku a propagační materiály 
pro KPŘ. Do konce roku 2022 bude podáno vyúčtování.  
 
 
Projekty pro rok 2023 
 
Dále manažerka svazku upozornila na možnost podání žádosti dotaci na:  
1) KHK – Program Regionální rozvoj 2020 – Podpora svazků obcí 
podání od 1. 12. 2022 do 18.1.2023 
rozmezí dotace: 30 000 – 90 000 Kč 
výše dotace: max. 70 % 
- uznatelné výdaje: neinvestiční výdaje bezprostředně spjaté s realizací projektu 
 



 

10 

 

USNESENÍ VH/1/10/22 
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. schvaluje 
    podání projektové žádosti na projekt Profesionalizace DSO Region Orlické hory v maxi-
mální výši uznatelných výdajů, tj. dotace 90 000 Kč + 30 % vlastní vklad. 
 
Hlasování: 
Pro přijetí návrhu:    22  členů      
Proti:                nikdo                  
Zdržel se hlasování:  nikdo 
    Usnesení VH/1/10/22 bylo schváleno. 
 
 
3) Aktuálně vyhlášené dotační programy pro obce byly prezentovány ústním způ-
sobem a budou ještě rozeslány elektronicky všem členským obcím. 
 
 
13. Informace z DS OHP 

Předsedají představila přítomným hosta a předala slovo paní ředitelce a manažerce Desti-
nační společnosti Orlické hory a Podorlicko Michaele Jankové. 
 

Předsedající valné hromady přednesla návrh na  
USNESENÍ VH/1/11/22  
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. bere na vědomí 
informace z DSO OHP. 
     
 
14. Informace z Euroregionu Glacensis  
Předsedající představila sekretáře Euroregionu Glacensis pana Jaroslava Štefka a předala mu 
slovo. 
   
Předsedající valné hromady přednesla návrh na  
USNESENÍ VH/1/12/22  
Valná hromada Dobrovolného svazku obcí Region Orlické hory  
I. bere na vědomí 
informace z Euroregionu Glacensis.  
 
     
15. Ostatní 
a) Předsedkyně přivítala hosta pana Michala Frice ze společnosti Geofan, který představil pro-
jekt Digitální Technické Mapy. 
 
 
16. Diskuze 
 
 
17. Závěr 

mailto:%20%3cscript%20type%3D'text/javascript'%3e%20%3c!--%20var%20prefix%20%3D%20'ma'%20+%20'il'%20+%20'to';%20var%20path%20%3D%20'hr'%20+%20'ef'%20+%20'%3D';%20var%20addy73530%20%3D%20'sutova'%20+%20'@';%20addy73530%20%3D%20addy73530%20+%20'dsohp'%20+%20'.'%20+%20'cz';%20document.write('%3ca%20'%20+%20path%20+%20'/''%20+%20prefix%20+%20':'%20+%20addy73530%20+%20'/'%3e');%20document.write(addy73530);%20document.write('%3c//a%3e');%20//--%3e/n%20%3c/script%3e%3cscript%20type%3D'text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write('%3cspan%20style%3D/'display:%20none;/'%3e');%20//--%3e%20%3c/script%3eTato%20e-mailová%20adresa%20je%20chráněna%20před%20spamboty.%20Pro%20její%20zobrazení%20musíte%20mít%20povolen%20Javascript.%20%3cscript%20type%3D'text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write('%3c/');%20document.write('span%3e');%20//--%3e%20%3c/script%3e
mailto:%20%3cscript%20type%3D'text/javascript'%3e%20%3c!--%20var%20prefix%20%3D%20'ma'%20+%20'il'%20+%20'to';%20var%20path%20%3D%20'hr'%20+%20'ef'%20+%20'%3D';%20var%20addy73530%20%3D%20'sutova'%20+%20'@';%20addy73530%20%3D%20addy73530%20+%20'dsohp'%20+%20'.'%20+%20'cz';%20document.write('%3ca%20'%20+%20path%20+%20'/''%20+%20prefix%20+%20':'%20+%20addy73530%20+%20'/'%3e');%20document.write(addy73530);%20document.write('%3c//a%3e');%20//--%3e/n%20%3c/script%3e%3cscript%20type%3D'text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write('%3cspan%20style%3D/'display:%20none;/'%3e');%20//--%3e%20%3c/script%3eTato%20e-mailová%20adresa%20je%20chráněna%20před%20spamboty.%20Pro%20její%20zobrazení%20musíte%20mít%20povolen%20Javascript.%20%3cscript%20type%3D'text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write('%3c/');%20document.write('span%3e');%20//--%3e%20%3c/script%3e


 

11 

 

    Řídící valné hromady ukončila jednání Valné hromady Dobrovolného svazku obcí Region 
Orlické hory v 16:30 hod. 
 
 
 
Přílohy zápisu: 
č. 1 – Prezenční listina 
č. 2 – Zápisy z jednání Rad č. 7 a 8 
č. 3 – Návrh rozpočtu na rok 2023 
č. 4 – Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2026 
č. 5 – Podklady k provedení inventur 
 
 
 
 
 
 
V Podbřezí 13.12.2022 
 
 
 
Zapsala: Iva Paukertová 
 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   Hana Ježková                    podpis: ……………………… 

 

 

 

Michal Moravec                 podpis: ……………………… 

 

 

 

Předsedkyně DSO    Gabriela Prýmusová  podpis: ………………………. 

 

 


